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Ела Абот е долго време вљубена со Гавин Гатри. Неколку неодамнешни средби само го
распламтуваат огнот во неа, особено кога ќе се бакнат на свадбата на нејзината сестра.
Воопшто не ѝ пречи што него го прогонуваат демони од минатото. Тој вели дека за нив
двајцата нема надеж, дека нема што да и понуди. Поминале седум години откако го
изгубил својот брат Кејлеб. Некако се  борел со загубата сѐ додека вдовицата на
неговиот брат не се премажила, а  кучето на Кејлеб не умрело.       Но, оттогаш сѐ во
неговиот живот како да  тргнало надолу. Опивањата и тепачките стануваат дел од
секојдневието на  Гавин. Гавин знае дека не би било чесно да ја повлече Ела во
неговиот  мрачен свет полн со демони, но таа цврсто верува во своите чувства, и е 
подготвена да му помогне. Него не му преостанува ништо друго освен да и  попушти за
да му ја ублажи болката. Сѐ додека еден ден Ела не направи  еден погрешен чекор.
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